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 ریاست محترم دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

(OPAT) OPAT)) موضوع: ساماندهی و تعیین تکلیف مراکز تزریق سرپایی داروهای آنتی ویرال

با سلام و احترام 

همانگونه که مستحضرید با همت حضرتعالی و تمامی کارکنان خدوم نظام سلامت خاصه مراکز درمانی در 

حال گذار از پیک پنجم و کاهش بار بیماری هستیم. فرایندهای تعریف شده برای گذر از پیک ازجمله تشکیل 

مراکز تزریق سرپایی (OPAT1) باعث گردید مدیریت تختهای بیمارستانی به درستی انجام پذیرد و بیماران 

بلاتکلیف نمانند. حال که با زحمات و مدیریت دقیق در حال کاهش میزان مراجعات بیماران هستیم برای 

خدمات رسانی به بیماران ترومایی و غیر کرونایی و همینطور بازگشت به وضعیت عادی نکات ذیل را 

توصیه مینماییم:

چنانچه ضریب اشغال تخت کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت تعیین شده برای بیماران کرونایی برآورد  -۱

گردید به تدریج خدمات الکتیو آغاز گردیده و پذیرش بیماران در مراکز سرپایی تزریق دارویی 

OPAT کاهش یابد و در صورتی که ضریب اشغال تخت کمتر از ۳۰ درصد از ظرفیت تعیین شده 

بستری بیماران کرونایی گردید، بیمارستان از لحاظ خدمات دهی به روال عادی بازگشته و خدمات 

در مراکز OPAT برای درمان دارویی تزریقی بیماران کرونایی متوقف گردد. 

۲- براساس تجارب موفق  و مطالعه شده مراکز OPAT  برای استفاده بهینه از ظرفیت تخت های 

موجود جایگاه بسیار مناسبی برای خدمات رسانی به بیماران نیازمند درمان طولانی مدت از جمله 

استئومیلیت، اندوکاردیت و عفونت های قارچی مثل موکور و آسپرژیلوس و .. دارد. لذا تمهیداتی 

اندیشیده شود که از این ظرفیت (OPAT) برای سایر بیماران مزمن فوق الذکر استفاده گردد که 

دستورالعمل آن در حال نهایی شدن می باشد.

نظارت کامل بر میزان تجویز داروهای کورتیکواستروئیدی و آنتی ویرال و تنظیم کننده سیستم  -۳

ایمنی بر اساس استانداردهای ابلاغی باعث کاهش عوارض و هزینه خواهد گردید.
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تاکید بر ورود اطلاعات آمار بیماران بستری شده در بیمارستان در زمینه بیماران مبتلا به کووید۱۹  -۴

و همچنین مبتلایان به موکورمایکوزیس در سامانه  HSE از دیگر موضوعات مهم می باشد که در 

صورتی که اطلاعات به درستی ثبت نگردد امکان تحویل دارو و ملزومات ضروری به آن دانشگاه 

مقدور نمی باشد. در ضمن فرم ثبت اطلاعات بالینی بیماران به زودی ابلاغ که لازم است به ازای هر 

بیمار تکمیل و ارسال گردد.


